САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 6
Принято муниципальным советом МО Автово 19 апреля 2013 года
Подписано главой МО Автово 19 апреля 2013 года

О внесении изменений в Устав муниципального
образования муниципальный округ Автово

В  целях  приведения  закрепленных  в  Уставе  муниципального  образования
муниципальный округ Автово вопросов местного значения в соответствие с Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон),  руководствуясь
пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона, подпунктом 18 пункта 1 и подпунктом
8 пункта  2 статьи 10, подпунктом 1 пункта  4 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга  от 23
сентября  2009  года  №  420-79  «Об  организации  местного  самоуправления  в  Санкт-
Петербурге», муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

Внести  в  статью  7  Устава  муниципального  образования  муниципальный  округ
Автово, принятого в новой редакции решением муниципального совета МО Автово от 10
августа 2012 года № 16 «О принятии Устава муниципального образования муниципальный
округ Автово в новой редакции», следующие изменения:

1) подпункт 18 изложить в следующей редакции:
«18)  организация  информирования,  консультирования  и  содействия  жителям
муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников
жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на
которых расположены многоквартирные дома;»;

2) подпункт 39 изложить в следующей редакции:
«39)  организация  и  проведение  досуговых  мероприятий  для  жителей
муниципального образования;».

Глава МО Автово                        Г. Б. Трусканов

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	муниципальный совет муниципального образования
	муниципальный округ Автово